
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN 

HUYỆN MƯỜNG TÈ 

 
Số:         /QĐ-HĐND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Mường Tè, ngày         tháng 9 năm 2023 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Triệu tập kỳ họp thứ mười (kỳ họp chuyên đề) HĐND huyện Mường Tè 

khoá XXI, nhiệm kỳ 2021-2026 
  

  

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN MƯỜNG TÈ 

KHÓA XXI, NHIỆM KỲ 2021 - 2026 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương, ngày 19/6/2015; Luật Sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương, ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị quyết số 46/2021/NQ-HĐND, ngày 17/8/2021 của Hội đồng 

nhân dân huyện về ban hành Quy chế hoạt động của Hội đồng nhân dân huyện 

Mường Tè khóa XXI, nhiệm kỳ 2021 - 2026; 

Căn cứ Kế hoạch số 146/KH-HĐND, ngày 05/9/2023 của Thường trực 

Hội đồng nhân dân huyện Mường Tè về tổ chức kỳ họp thứ mười (kỳ họp chuyên 

đề) HĐND huyện Mường Tè khoá XXI, nhiệm kỳ 2021-2026; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Triệu tập đại biểu HĐND huyện dự kỳ họp thứ mười (kỳ họp 

chuyên đề) HĐND huyện khóa XXI, nhiệm kỳ 2021 - 2026. 

1. Thời gian: Kỳ họp được tổ chức trong 01 ngày (ngày 29/9/2023).  

- Ngày 28/9/2023: Từ 15h30', đón tiếp và bố trí nghỉ cho các đại biểu ở xa 

về dự kỳ họp tại Khách sạn Mường Then, khu phố 8, thị trấn Mường Tè, huyện 

Mường Tè. 

- Ngày 29/9/2023: 

+ Phiên họp trù bị: Từ 07h30' đến 08h00'. 

+ Khai mạc kỳ họp: Vào hồi 08h00'. 

2. Địa điểm: Trung tâm Hội nghị - Văn hóa huyện (Địa chỉ: Khu phố 8, 

thị trấn Mường Tè, huyện Mường Tè, tỉnh Lai Châu). 

3. Nội dung: Theo dự kiến Chương trình kỳ họp thứ mười (kỳ họp chuyên 

đề) HĐND huyện khóa XXI, nhiệm kỳ 2021 - 2026 kèm theo. 



Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện; đại biểu HĐND huyện khóa 

XXI và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- TT Huyện uỷ (b/c);                                                                           

- TT HĐND huyện; 

- Lãnh đạo UBND huyện; 

- Ban Thường trực UBMTTQ huyện; 

- Đại biểu HĐND huyện khóa XXI; 

- LĐ, CV VP HĐND-UBND huyện; 

- Trung tâm Văn hóa, TT&TT huyện; 

- Trang thông tin điện tử huyện;                                                   

- Lưu VT.                                                                                                                  

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND 

CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

 

Vàng Văn Thắng 

 


		2023-09-20T14:27:55+0700


		2023-09-20T14:39:45+0700


		2023-09-20T14:39:45+0700


		2023-09-20T14:39:45+0700




